

Selandia Eksport ApS

Haarup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Villy Nielsen Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selandia Eksport ApS Haarup Vestervej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 92 46 08
	Stiftet: 16. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Nielsen Fisker
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge salgsvogne og trailere og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 491.225 kr. mod 446.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.246 kr. mod 343.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	491.225	446.850
Andre finansielle indtægter	44.549	9.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.962</u>	<u>-14.330</u>
Resultat før skat	523.812	441.558
Skat af årets resultat	<u>-115.566</u>	<u>-98.054</u>
Årets resultat	<u>408.246</u>	<u>343.504</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>340.746</u>	<u>282.504</u>
Disponeret i alt	<u>408.246</u>	<u>343.504</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.637	25.500
Andre tilgodehavender	169.825	43.908
Tilgodehavender i alt	<u>197.462</u>	<u>69.408</u>
Likvide beholdninger	4.496.719	2.005.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.694.181</u>	<u>2.074.976</u>
Aktiver i alt	<u>4.694.181</u>	<u>2.074.976</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	914.905	574.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.032.405</u>	<u>685.159</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	876.006
Selskabsskat	69.566	98.054
Anden gæld	3.582.210	415.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.661.776</u>	<u>1.389.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.661.776</u>	<u>1.389.817</u>
Passiver i alt	<u>4.694.181</u>	<u>2.074.976</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	574.159	61.000	685.159
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.746	67.500	408.246
	50.000	914.905	67.500	1.032.405

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.962</u>	<u>14.330</u>
	<u>11.962</u>	<u>14.330</u>
